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KOMUNA E PEJES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA PEC

KUVENDI I KOMUNES Si PEJIES
Nr. Prot: 01-016-01-0093334/25, Daté: 10 Dhjetor 2025

NE bazé t& nenit 12 paragrafi 1 dhe 2 pika d) dhe nenit 41 paragrafi 1,2,3 dhe 4 té Ligjit Nr.
03/L.-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, neni 3 paragrafi | dhe 2 UA Nr. 2009/1 Pér procedurén e
Zgjedhjes dhe Pérgjegjésité e Kryesuesit & Kuvendit té¢ Komungs, dhe nenit 24 paragrafi 1 dhe 2
i Statutit Nr.01/2020 t& Komunés sé Pejés, I. Numér: 01-016/01-41341 daté: 30. Shtator 2020,
Kuvendi i Komunés s¢ Pejés né Seancén Inauguruese, daté: 10 Dhjetor 2025, pas votimit (&
paré€ me vota té fshehta, merr kété:

VENDIM
J Nr. 69/2025 )
PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT Tk KUVENDIT TE KOMUNIS Sit PRJIEES

[ Rexhep KURTBOGAJ, nga Komuna e Pejés, zgjedhet Kryesues i Kuvendit t& Komunés
s& Pejés, nga radhét e anétaréve & Kuvendit t& Komunés sé Pejés nga subjekti politiké
LDK, me votim t& fsheht&, duke marré mé shumé se gjysmén e votave t& numrit t&
pérgjithshém té anétareve t& Kuvendit t& Komunés sé Pejés, gjithsejts 20 (njézet) vota
pro, 8 (abstenim).

II. ~ Mandati i t& zgjedhurit sipas pikés 1 t& kétij Vendimi &shté i lidhur me kohé zgjatjen e
mandatit t& anétaréve t& Kuvendit t& Komunés.

. Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés, paguhet né bazé t& Ligjit Nr. 08/L-196 pér Pagat né
Sektorin Publik. ‘

IV. Ky vendim shpallet tridhjeté (30) dit& pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& Ministrisé
pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe hyné né fuqi shtaté (7) dité pas publikimit n&
gjuhé zyrtare n& Web-faqen e Komunés sé Pejés.

(SUESJA E SEANCI:S,
e

&Maloku

Vendimi ti dérgohiet:
MAPL,

Kryetarit té Komunés,
T¢ zgjedhurit,

DBF,

Zyrés Personelit,
Arkiv.



